
数据2010年8月28日 星期六
编辑 胡孝政 组版 王贤梅 校对 刘洁

A6

上证A股5日资金净流出前10名 深圳A股5日资金净流入前10名 深圳A股5日资金净流出前10名上证A股5日资金净流入前10名

制表制表：：胡孝政胡孝政

资金流向

周五资金净流入约64亿 2600点还有反复争夺

小阳止跌或迎短暂反弹

沪市涨幅10强（%）

深市涨幅10强（%）

沪深一周上涨
异动排名表

制表制表：：杨晓春杨晓春

应时报表

部分上市公司中期报表一览（五）

两市周五的总成交金额为1696.8亿元，

和前一交易日相比减少100亿元，资金净流

入约64亿。周五指数围绕2600小幅震荡，

资金有小量回流，仍然缩量，中小板、医药、

新能源及材料、农林牧渔、创业板排名资金

流入前列。上证指数涨0.28%，收在2610.7

点。重复昨日的判断“指数从2701点下跌

以来的a浪在2590得到支撑，本栏认为短

期下跌结束，其后开始 b 浪反弹，持续到

2650附近，因为后面仍有c浪下跌，仍建议

继续减仓。”

周五资金成交前五名依次是：中小板、

新能源新材料、节能环保、医药、上海本地

股。周五资金净流入较大的板块：中小板、

医药、新能源及材料、农林牧渔、创业。周五

资金净流出较大的板块：航天军工。

本周两市资金累计净流入29亿元，和

上周的净流入23亿元基本持平，成小幅流

入之势。本周净流入排名前列的板块是：新

能源新材料、中小板、电子信息、节能环保。

本周净流出排名前列的板块是：金融类、有

色金属、电力、房地产。

中小板，净流入较大的个股有：横店东

磁、信立泰等。医药，净流入较大的个股有：

新和成、莱茵生物等。新能源及材料，净流

入较大的个股有：综艺股份、厦门钨业等。

广州万隆

制表制表：：胡孝政胡孝政

制表制表：：胡孝政胡孝政制表制表：：胡孝政胡孝政

制表制表：：胡孝政胡孝政

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

600846

600893

600220

600513

600031

601718

600405

600584

600839

600552

名称

同济科技

航空动力

江苏阳光

联环药业

三一重工

际华集团

动力源

长电科技

四川长虹

方兴科技

资金进出

（万元）

87352

85183

62919

40105

31715

31134

23731

23193

22752

17130

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

601288

601166

600348

601088

600016

600048

600585

600900

601989

600089

名称

农业银行

兴业银行

国阳新能

中国神华

民生银行

保利地产

海螺水泥

长江电力

中国重工

特变电工

资金进出

（万元）

-130885

-31604

-25531

-23336

-23064

-21857

-19093

-18943

-18726

-18541

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000751

000973

002008

000400

002056

000959

000931

000717

000795

000578

名称

锌业股份

佛塑股份

大族激光

许继电气

横店东磁

首钢股份

中关村

韶钢松山

太原刚玉

盐湖集团

资金进出

（万元）

97641

82967

68279

67224

55408

45927

39865

37944

34626

27575

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000983

002069

000002

300105

000651

000060

000518

002028

002463

000422

名称

西山煤电

獐子岛

万科Ａ

龙源技术

格力电器

中金岭南

四环生物

思源电气

沪电股份

湖北宜化

资金进出

（万元）

-23601

-21626

-21027

-20123

-15238

-14531

-14156

-13606

-13551

-13344

名称

山东海化

*ST昌河

东风科技

平高电气

贵航股份

东阿阿胶

双鹤药业

招商地产

高鸿股份

光迅科技

烽火通信

丰原生化

所属央企

山东海化集团

中国航空科技工业股份有限公司

东风汽车零部件有限公司

平高集团有限公司

中国贵州航空工业集团

华润东阿阿胶有限公司

北京医药集团有限责任公司

招商局蛇口工业区有限公司

电信科学技术研究院

武汉邮电科学研究院

武汉邮电科学研究院

中粮集团有限公司

央企所在行业

石油石化

军工

汽车

电网电力

军工

综合

医药

综合

科研院所

科研院所

科研院所

综合

与央企关系

大集团小公司

大集团小公司

大集团小公司

大集团小公司

大集团小公司

大集团小公司

大集团小公司

央企旗舰上市公司

科研院所控股

科研院所控股

科研院所控股

大集团小公司

当前重组进度

董事会决议

董事会决议

重组重大事项公告

重组重大事项公告

整合重组相关承诺

重组重大事项公告

重组重大事项公告

重组重大事项公告

——

——

——

重组重大事项公告

受益个股

金健米业

新五丰

隆平高科

洞庭水殖

丰乐种业

楚天高速

皖通高速

江西长运

中原高速

三一重工

中联重科

海螺型材

海螺水泥

天地科技

太原重工

重点任务

粮食生产基地建设

粮食生产基地建设

粮食生产基地建设

粮食生产基地建设

粮食生产基地建设

综合交通运输枢纽建设

综合交通运输枢纽建设

综合交通运输枢纽建设

综合交通运输枢纽建设

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

所属板块

农业板块

农业板块

农业板块

农业板块

农业板块

交通运输板块

交通运输板块

交通运输板块

交通运输板块

装备制造板块

装备制造板块

装备制造板块

装备制造板块

装备制造板块

装备制造板块

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

代码

000014

000058

200058

000100

000158

000503

000505

200505

000528

000532

000545

000560

000586

000590

000628

000665

000676

000709

000717

000735

000748

000767

000825

000859

000899

000900

000927

000996

001696

002001

002014

002015

002022

002038

简称

沙河股份

深赛格

深赛格Ｂ

TCL集团

常山股份

海虹控股

ST珠江

ST珠江B

柳工

力合股份

吉林制药

昆百大Ａ

ST汇源

紫光古汉

高新发展

武汉塑料

*ST思达

河北钢铁

韶钢松山

罗牛山

长城信息

漳泽电力

太钢不锈

国风塑业

赣能股份

现代投资

一汽夏利

中国中期

宗申动力

新和成

永新股份

霞客环保

科华生物

双鹭药业

每股收益（元 )

0.324

0.034

0.034

0.054

0.011

0.004

0.120

0.120

1.410

0.002

-0.010

0.106

-0.005

-0.004

-0.035

0.071

0.040

0.100

0.070

0.005

0.060

-0.110

0.142

0.090

0.014

0.910

0.180

0.016

0.170

1.160

0.350

0.060

0.220

0.536

分配方案

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

不分配

10转5

不分配

不分配

不分配

不分配

代码

600971

600508

600395

000968

601101

600348

600546

600997

000937

000723

000983

000159

601666

601001

600188

601898

000933

601088

601699

002128

600123

600652

600408

601918

600381

600740

000835

000552

000780

600121

名称

恒源煤电

上海能源

盘江股份

煤气化

昊华能源

国阳新能

山煤国际

开滦股份

冀中能源

美锦能源

西山煤电

国际实业

平煤股份

大同煤业

兖州煤业

中煤能源

神火股份

中国神华

潞安环能

露天煤业

兰花科创

爱使股份

安泰集团

国投新集

ST贤成

*ST山焦

四川圣达

靖远煤电

平庄能源

郑州煤电

最新

29.60

22.69

20.02

16.57

31.80

15.99

21.49

15.55

27.00

18.90

20.75

13.91

17.27

16.33

17.80

9.72

19.57

23.72

35.71

22.23

28.87

5.45

5.51

11.83

5.93

6.12

7.98

15.63

12.28

10.47

涨跌

0.54

0.17

0.10

0.08

0.14

0.02

0.00

0.00

0.00

-0.03

-0.05

-0.04

-0.08

-0.08

-0.09

-0.05

-0.13

-0.19

-0.32

-0.26

-0.34

-0.07

-0.09

-0.20

-0.11

-0.12

-0.16

-0.32

-0.29

-0.35

涨幅

1.86%

0.75%

0.50%

0.49%

0.44%

0.13%

0.00%

0.00%

0.00%

-0.16%

-0.24%

-0.29%

-0.46%

-0.49%

-0.50%

-0.51%

-0.66%

-0.79%

-0.89%

-1.16%

-1.16%

-1.27%

-1.61%

-1.66%

-1.82%

-1.92%

-1.97%

-2.01%

-2.31%

-3.23%

名称

东方电气

上海电气

中国一重

二重重装

久立特材

宝钢股份

东方锆业

宝钛股份

中核科技

江苏神通

代码

600875

601727

601106

601268

002318

600019

002167

600456

000777

002438

亮点

核岛和常规岛的主设备制造企业

核岛和常规岛的主设备制造企业

核电锻造工艺

核电锻造工艺

高端核级不锈钢管材

高端核级不锈钢管材

核电关键消耗设备

核电关键消耗设备

核电关键消耗设备

核电关键消耗设备

万丰奥威

横店东磁

天马精化

芭田股份

科新机电

壹桥苗业

东方园林

太原刚玉

*ST威达

天山纺织

46.49%

34.31%

23.18%

22.27%

19.19%

18.57%

18.53%

17.29%

17.19%

17.01%

三普药业

同济科技

敦煌种业

中材国际

红豆股份

方兴科技

西藏城投

新世界

动力源

*ST东碳

16.70%

16.69%

16.27%

16.00%

14.31%

14.12%

13.77%

13.31%

12.84%

12.55%

受益煤企兼并重组利好
国务院总理温家宝 25 日主持召

开国务院常务会议，研究部署推进煤矿

企业兼并重组工作。煤炭股今后或将

迎来兼并重组高峰。

煤炭板块周五走势情况

中金悄然拟定央企整合股名单
未来4个多月的时间内至少需重组23家央企才能完成预定目标。记者获悉，中金

公司悄然制定了一份央企投资路线图，向机构客户提供12家相关上市公司名单。

12只A股将入选央企整合投资名单

政策推动核电“大跃进”
诸多迹象表明，核电开始步入高速成长

期。在产业政策的强劲推动下，未来10年将产

生总量达1万亿的巨大核电蛋糕。门槛颇高的

核电设备公司，将尽情分享这一大生意。

核电关键技术公司一览

中部地区崛起六板块受益
国家发改委近日连发两文力促中部地区崛起，明确2015年中部地区崛起的12项主要量化目标和

一系列任务要求。同时，发改委还发文促进中部城市群发展，支持城市群在重大改革领域先行先试。

六大受益板块部分受益个股

轴研科技

洪都航空

宇通客车

安凯客车

江淮汽车

东风汽车

江铃汽车

兰花科创

国阳新能

煤气化

西山煤电

安泰集团

山西焦化

璐安环能

烽火通信

武汉凡谷

东湖高新

现代装备制造基地建设

现代装备制造基地建设

汽车产业化基地建设

汽车产业化基地建设

汽车产业化基地建设

汽车产业化基地建设

汽车产业化基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

能源原材料基地建设

高技术产业基地建设

高技术产业基地建设

高技术产业基地建设

装备制造板块

装备制造板块

汽车制造

汽车制造

汽车制造

汽车制造

汽车制造

能源板块

能源板块

能源板块

能源板块

能源板块

能源板块

能源板块

高新技术板块

高新技术板块

高新技术板块


