资金流向

至金净流入约64亿 2600点还

两市周五的总成交金额为1696.8亿元, 和前一交易日相比减少100亿元,资金净流 入约64亿。周五指数围绕2600小幅震荡, 资金有小量回流,仍然缩量,中小板、医药、 新能源及材料、农林牧渔、创业板排名资金 流入前列。上证指数涨 0.28%, 收在 2610.7 点。重复昨日的判断"指数从2701点下跌 以来的a浪在2590得到支撑,本栏认为短 期下跌结束,其后开始b浪反弹,持续到

2650附近,因为后面仍有c浪下跌,仍建议 继续减仓。"

周五资金成交前五名依次是:中小板、 新能源新材料、节能环保、医药、上海本地 股。周五资金净流入较大的板块:中小板、 医药、新能源及材料、农林牧渔、创业。周五 资金净流出较大的板块:航天军工。

本周两市资金累计净流入29亿元,和 上周的净流入23亿元基本持平,成小幅流 入之势。本周净流入排名前列的板块是:新 能源新材料、中小板、电子信息、节能环保。 本周净流出排名前列的板块是:金融类、有 色金属、电力、房地产。

中小板,净流入较大的个股有:横店东 磁、信立泰等。医药,净流入较大的个股有: 新和成、莱茵生物等。新能源及材料,净流 入较大的个股有:综艺股份、厦门钨业等。

深圳A股5日资金净流出前10名

广州万降

上证A股5日资金净流入前10名

序号	代码	名称	资金进出 (万元)
1	600846	同济科技	87352
2	600893	航空动力	85183
3	600220	江苏阳光	62919
4	600513	联环药业	40105
5	600031	三一重工	31715
6	601718	际华集团	31134
7	600405	动力源	23731
8	600584	长电科技	23193
9	600839	四川长虹	22752
10	600552	方兴科技	17130

上证人	A股5日资	金净流出前	ī10名
			次令

序号	代码	名称	资金进出 (万元)	序号	代码	名称	资金进出 (万元)	序号	代码	名称	资金进出 (万元)
l	601288	农业银行	-130885	1	000751	锌业股份	97641	1	000983	西山煤电	-23601
2	601166	兴业银行	-31604	2	000973	佛塑股份	82967	2	002069	獐子岛	-21626
3	600348	国阳新能	-25531	3	002008	大族激光	68279	3	000002	万科A	-21027
4	601088	中国神华	-23336	4	000400	许继电气	67224	4	300105	龙源技术	-20123
5	600016	民生银行	-23064	5	002056	横店东磁	55408	5	000651	格力电器	-15238
6	600048	保利地产	-21857	6	000959	首钢股份	45927	6	000060	中金岭南	-14531
7	600585	海螺水泥	-19093	7	000931	中关村	39865	7	000518	四环生物	-14156
8	600900	长江电力	-18943	8	000717	韶钢松山	37944	8	002028	思源电气	-13606
9	601989	中国重工	-18726	9	000795	太原刚玉	34626	9	002463	沪电股份	-13551
10	600089	特变电工	-18541	10	000578	盐湖集团	27575	10	000422	湖北宜化	-13344
		·								纠主	扫去环

深圳A股5日资金净流入前10名

制表:胡孝政

应时报表

中金悄然拟定央企整合股名单

未来4个多月的时间内至少需重组23家央企才能完成预定目标。记者获悉,中金 公司悄然制定了一份央企投资路线图,向机构客户提供12家相关上市公司名单。

12只A股将入选央企整合投资名单

名称	所属央企	央企所在行业	与央企关系	当前重组进度
山东海化	山东海化集团	石油石化	大集团小公司	董事会决议
*ST昌河	中国航空科技工业股份有限公司	军工	大集团小公司	董事会决议
东风科技	东风汽车零部件有限公司	汽车	大集团小公司	重组重大事项公告
平高电气	平高集团有限公司	电网电力	大集团小公司	重组重大事项公告
贵航股份	中国贵州航空工业集团	军工	大集团小公司	整合重组相关承诺
东阿阿胶	华润东阿阿胶有限公司	综合	大集团小公司	重组重大事项公告
双鹤药业	北京医药集团有限责任公司	医药	大集团小公司	重组重大事项公告
招商地产	招商局蛇口工业区有限公司	综合	央企旗舰上市公司	重组重大事项公告
高鸿股份	电信科学技术研究院	科研院所	科研院所控股	
光迅科技	武汉邮电科学研究院	科研院所	科研院所控股	
烽火通信	武汉邮电科学研究院	科研院所	科研院所控股	
丰原生化	中粮集团有限公司	综合	大集团小公司	重组重大事项公告

政策推动核电"大跃进"

诸多迹象表明,核电开始步入高速成长 期。在产业政策的强劲推动下,未来10年将产 生总量达1万亿的巨大核电蛋糕。门槛颇高的 核电设备公司,将尽情分享这一大生意。

核电关键技术公司一览

名称	代码	亮点
东方电气	600875	核岛和常规岛的主设备制造企业
上海电气	601727	核岛和常规岛的主设备制造企业
中国一重	601106	核电锻造工艺
二重重装	601268	核电锻造工艺
久立特材	002318	高端核级不锈钢管材
宝钢股份	600019	高端核级不锈钢管材
东方锆业	002167	核电关键消耗设备
宝钛股份	600456	核电关键消耗设备
中核科技	000777	核电关键消耗设备
江苏神通	002438	核电关键消耗设备

制表,胡孝政

沪深一周上涨 异动排名表

制表:杨晓春

沪市涨幅10强(%)

三普药业	16.70%
同济科技	16.69%
敦煌种业	16.27%
中材国际	16.00%
红豆股份	14.31%
方兴科技	14.12%
西藏城投	13.77%
新世界	13.31%
动力源	12.84%
*ST 左程	125596

深市涨幅10强(%)

12 (12 (2) 2) C FI	. 0 524(/0 /
万丰奥威	46.49%
横店东磁	34.31%
天马精化	23.18%
芭田股份	22.27%
科新机电	19.19%
壹桥苗业	18.57%
东方园林	18.53%
太原刚玉	17.29%
*ST 威达	17.19%
天山纺织	17.01%

中部地区崛起六板块受益

国家发改委近日连发两文力促中部地区崛起,明确2015年中部地区崛起的12项主要量化目标和 一系列任务要求。同时,发改委还发文促进中部城市群发展,支持城市群在重大改革领域先行先试。

六大受益板块部分受益个股							
受益个股	重点任务	所属板块	轴研科技	现代装备制造基地建设	装备制造板块		
金健米业	粮食生产基地建设	农业板块	洪都航空	现代装备制造基地建设	装备制造板块		
新五丰	粮食生产基地建设	农业板块	宇通客车	汽车产业化基地建设	汽车制造		
隆平高科	粮食生产基地建设	农业板块	安凯客车	汽车产业化基地建设	汽车制造		
洞庭水殖	粮食生产基地建设	农业板块	江淮汽车	汽车产业化基地建设	汽车制造		
丰乐种业	粮食生产基地建设	农业板块	东风汽车	汽车产业化基地建设	汽车制造		
楚天高速	综合交诵运输枢纽建设	交诵运输板块	江铃汽车	汽车产业化基地建设	汽车制造		
É 原通高速	综合交通运输枢纽建设	交诵运输板块	兰花科创	能源原材料基地建设	能源板块		
汀西长运	综合交通运输枢纽建设	交通运输板块	国阳新能	能源原材料基地建设	能源板块		
中原高速	综合交通运输枢纽建设	交通运输板块	煤气化	能源原材料基地建设	能源板块		
三一重丁		3 0.0	西山煤电	能源原材料基地建设	能源板块		
	现代装备制造基地建设	装备制造板块	安泰集团	能源原材料基地建设	能源板块		
中联重科	现代装备制造基地建设	装备制造板块	山西焦化	能源原材料基地建设	能源板块		
海螺型材	现代装备制造基地建设	装备制造板块	璐安环能	能源原材料基地建设	能源板块		
海螺水泥	现代装备制造基地建设	装备制造板块	烽火通信	高技术产业基地建设	高新技术板块		
天地科技	现代装备制造基地建设	装备制造板块	武汉凡谷	高技术产业基地建设	高新技术板块		
太原重工	现代装备制造基地建设	装备制造板块	东湖高新	高技术产业基地建设	高新技术板块		
			-		制表:胡孝政		

受益煤企兼并重组利好

国务院总理温家宝 25 日主持召 开国务院常务会议,研究部署推进煤矿 企业兼并重组工作。煤炭股今后或将 迎来兼并重组高峰。

煤炭板块周五走势情况 代码 名称 最新 涨跌 涨幅

1 4 . 3	11.0	-12.371	13,112	13711111
600971	恒源煤电	29.60	0.54	1.86%
600508	上海能源	22.69	0.17	0.75%
600395	盘江股份	20.02	0.10	0.50%
000968	煤气化	16.57	0.08	0.49%
601101	昊华能源	31.80	0.14	0.44%
600348	国阳新能	15.99	0.02	0.13%
600546	山煤国际	21.49	0.00	0.00%
600997	开滦股份	15.55	0.00	0.00%
000937	冀中能源	27.00	0.00	0.00%
000723	美锦能源	18.90	-0.03	-0.16%
000983	西山煤电	20.75	-0.05	-0.24%
000159	国际实业	13.91	-0.04	-0.29%
601666	平煤股份	17.27	-0.08	-0.46%
601001	大同煤业	16.33	-0.08	-0.49%
600188	兖州煤业	17.80	-0.09	-0.50%
601898	中煤能源	9.72	-0.05	-0.51%
000933	神火股份	19.57	-0.13	-0.66%
601088	中国神华	23.72	-0.19	-0.79%
601699	潞安环能	35.71	-0.32	-0.89%
002128	露天煤业	22.23	-0.26	-1.16%
600123	兰花科创	28.87	-0.34	-1.16%
600652	爱使股份	5.45	-0.07	-1.27%
600408	安泰集团	5.51	-0.09	-1.61%
601918	国投新集	11.83	-0.20	-1.66%
600381	ST贤成	5.93	-0.11	-1.82%
600740	*ST山焦	6.12	-0.12	-1.92%
000835	四川圣达	7.98	-0.16	-1.97%
000552	靖远煤电	15.63	-0.32	-2.01%
000780	平庄能源	12.28	-0.29	-2.31%
600121	郑州煤电	10.47	-0.35	-3.23%
			制表	· 胡孝政

制表:胡孝政

ī)

序号	代码	简称	每股收益(元)	分配方案
l	000014	沙河股份	0.324	不分配
2	000058	深赛格	0.034	不分配
3	200058	深赛格 B	0.034	不分配
4	000100	TCL集团	0.054	不分配
5	000158	常山股份	0.011	不分配
6	000503	海虹控股	0.004	不分配
7	000505	ST珠江	0.120	不分配
8	200505	ST珠江B	0.120	不分配
9	000528	柳工	1.410	不分配
10	000532	力合股份	0.002	不分配
11	000545	吉林制药	-0.010	不分配
12	000560	昆百大A	0.106	不分配
13	000586	ST汇源	-0.005	不分配
14	000590	紫光古汉	-0.004	不分配
15	000628	高新发展	-0.035	不分配
16	000665	武汉塑料	0.071	不分配
17	000676	*ST思达	0.040	不分配
18	000709	河北钢铁	0.100	不分配
19	000717	韶钢松山	0.070	不分配
20	000735	罗牛山	0.005	不分配
21	000748	长城信息	0.060	不分配
22	000767	漳泽电力	-0.110	不分配
23	000825	太钢不锈	0.142	不分配
24	000859	国风塑业	0.090	不分配
25	000899	赣能股份	0.014	不分配
26	000900	现代投资	0.910	不分配
27	000927	一汽夏利	0.180	不分配
28	000996	中国中期	0.016	不分配
29	001696	宗申动力	0.170	不分配
30	002001	新和成	1.160	10转5
31	002014	永新股份	0.350	不分配
32	002015	霞客环保	0.060	不分配
33	002022	科华生物	0.220	不分配

002038 双鹭药业 0.536

不分配